ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR
Ofício n° 006/GV/JQJ/2022 Nova Mamoré, 09 de maio de 2022.

A Sua Excelência
DIRLAINE JAQUELINE CASSOL
M.D. Deputada Federal -  PP/RO
E-mail: dep.iaquelinecassol@camara.leq.br
N E S T A

Assunto: disponibilização por meio de recursos via emenda parlamentar.

Ao cumprimenta-la cordialmente, venho por meio deste, primeiramente
agradecer a Vossa Excelência pelos relevantes serviços prestados em favor de nosso
Estado.

Posto isso, aproveito a oportunidade para solicitar a Vossa Excelência que
disponibilize por meio de recursos via emenda parlamentar na modalidade fundo a
fundo da saúde para aquisição de 02 Ambulâncias sendo elas:

Na certeza de continuarmos contando com vosso pronto atendimento, desde já
agradecemos ao apoio que Vossa Excelência tem dado a Nova Mamoré e colocamo-
nos a disposição para trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do município
de Nova Mamoré.

Por fim, renovamos os votos de mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Exmo. Sra. Deputada

• 01 para o Distrito de Marechal Rondon;
• 01 para o Distrito de Araras.

I
VEREADOR -  PP

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br-E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:dep.iaquelinecassol@camara.leq.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

09/05/2022 15:21 OFICIO CAMARA DE NOVA MAMORE

OFICIO CAMARA DE NOVA MAMORE

camara@novamamore.ro.leg.br

Para: "Dep. JAQUELINE CASSOL" <dep.jaquelinecassol@camara.leg.br>

Boa tarde, em nome do vereador Juvenil Quirino Jaconi, segue OFICIO N° 006/GV/JQJ/2022.
Favor, confirmar recebimento.

att:

Adélia Naiane Uma Moura
Assessora da Presidência

9 de Maio de 2022 15:20

1/1

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:dep.jaquelinecassol@camara.leg.br